GNR20BHZ Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
Crydom GNR20BHZ Crydom Пастаўшчык Crydom Дыстрыб'ютар
Sensata Technologies – Crydom GNR20BHZ
Crydom
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР GNR20BHZ
ВЫТВОРЦА Crydom
АПІСАННЕ SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 1111 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
НАПРУЖАННЕ - НАГРУЗКА 48V ~ 600V
НАПРУЖАННЕ - УВАХОД 90 ~ 140VAC
ТЫП ВЫСНОЎ Screw Terminal
ПАСТАЎШЧЫК КАМПЛЕКТ ПРЫЛАД -
СЕРЫЯ GNR
ЎПАКОЎКА Bulk
УПАКОЎКА / Module
ТЫП ВЫХАДУ AC, Zero Cross
ІНШЫЯ НАЗВЫ 646-1019
ТЫП ЎСТАНОЎКІ DIN Rail
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
ТОК НАГРУЗКІ 20A
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
СХЕМА SPST-NO (1 Form A)
GNR20BHZ
Частка нумар: GNR20BHZ
Вытворца / Вытворца: Crydom
Апісанне Прадукта SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 1111 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GNR20BHZ.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі GNR20BHZ
GNR20BHZ.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
GNR20DHR
вытворцы:  Crydom
апісанне:  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
у запасе:  1229 pcs
RFQ
GNR20ACZ
вытворцы:  Crydom
апісанне:  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
у запасе:  976 pcs
RFQ
GNR1R250
вытворцы:  Sprague Goodman
апісанне:  CAP TRIMMER 0.3-1.2PF 500V
у запасе:  2570 pcs
RFQ
GNR20DHZ
вытворцы:  Crydom
апісанне:  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
у запасе:  1018 pcs
RFQ
GNR25BCZ
вытворцы:  Crydom
апісанне:  SSR RELAY 3PST-NO 25A 48-600V
у запасе:  296 pcs
RFQ
GNR1R200
вытворцы:  Sprague Goodman
апісанне:  CAP TRIMMER 0.3-1.2PF 500V
у запасе:  2644 pcs
RFQ
GNR20BCZ
вытворцы:  Crydom Co.
апісанне:  SSR GNR 22.5MM 480VAC 90-140VAC
у запасе:  1054 pcs
RFQ
GNR10DHZ
вытворцы:  Crydom
апісанне:  SSR RELAY SPST-NO 10A 24-280V
у запасе:  1309 pcs
RFQ
GNR20DCZ
вытворцы:  Crydom
апісанне:  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
у запасе:  1280 pcs
RFQ
GNR25ACZ
вытворцы:  Crydom Co.
апісанне:  SSR GNR 90MM 3-PHASE 480VAC
у запасе:  401 pcs
RFQ
GNR20AHZ
вытворцы:  Crydom
апісанне:  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
у запасе:  924 pcs
RFQ
GNR20DCR
вытворцы:  Crydom
апісанне:  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
у запасе:  1193 pcs
RFQ